Sira
No

Hizmetin Adi

Vakif Yardimi (Nakdi )

Tek Seferlik Nakdi
Yardim

Sartl Gebelik Yardim

Sarth Saghk Yardimi

Sartli Egitim Yardimi

Esi Vefat Etmis Kadinlara
Yonelik Yardim

Gida Yardimi

Muhtac Asker Ailesi
Yardim

NAZILLi SOSYAL YARDIMLASMA VE DAYANISMA VAKFI BASKANLIGI
HIZMET STANDARTLARI TABLOSU

Basvuruda istenilecek Belgeler

Hane Basvuru Formu

Hane Beyan Formu

Adrese Dayali NUfus kayit drnegi
Dilekce

Sorgu Dilekgesi
Dilekce
Kimlik Fotokopisi

Hane Basvuru Formu

Hane Beyan Formu

Adrese Dayali Nufus kayit orneqgi
Sarth Saglhk Sozlesmesi

Gebelik Belgesi

Hane Basvuru Formu

Hane Beyan Formu

Adrese Dayali Nufus kayit orneqgi
Sarth Saglhk Sozlesmesi

Hane Basvuru Formu

Hane Beyan Formu

Adrese Dayali Nufus kayit ornegi
Sarth Egitim Sozlesmesi

Hane Basvuru Formu

Hane Beyan Formu

Adrese Dayali Nufus kayit ornegi

Esi Vefat Etmis Kadinlara Yonelik Hak Sahibi Sozlesmesi

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu
Adrese Dayali NUfus kayit 6rnegi

Hane Basvuru Formu

Hane Beyan Formu

Adrese Dayall Nufus kayit ornegi

Muhtag Asker Ailelerine Yonelik Yardim Programi Hak Sahibi S6zlesmesi
Askerlik Belgesi

Hizmetin Tamamlanma
Suresi (En Geg)

7 Gun

1 GuUn

15 Gun

15 Gun

15 Gun

15 Gun

30 Gun

60 Gun



10

11

12

13

14

15

16

Muhta¢ Asker Cocugu
Yardimi

Engelli Yardimi

Engelli Yakini Yardim

Yash Ayhgi Yardim

Yakacak Yardimi

Yabancilara Yonelik
Sosyal Uyum Yardimi

ise Yonlendirme Yardimi

ise Baslama Yardimi

Basvuran Kisinin Kimlik Fotokopisi
Basvuru Dilekgesi

Muhtag¢ Asker Cocugu Yardimi Hak Sahibi Sézlesmesi

Hane Basvuru Formu

Hane Beyan Formu

Adrese Dayall Nufus kayit drnegi

Engelli Raporu (%40 ve Uzeri, 65 yas Uzeri muracaatlarda %70 olmasi gerekir)

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu
Adrese Dayali Nufus kayit ornegi

Hane Basvuru Formu (Arapca)
Hane Beyan Formu (Arapga)
Ikametgah Belgesi

Kisilerin Nufus Cuzdani Fotokopisi

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu
Adrese Dayali Nufus kayit ornegi

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu
Adrese Dayali Nufus kayit ornegi

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu
Adrese Dayali Nufus kayit ornegi

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu
Adrese Dayali Nufus kayit ornegi

7 GuUn

15 Gin

15 Gun

7 Gun

90 Gun

20 Gun

1 GUn

1 GUn



17

18

19

20

Kronik Hastalik Yardimi

Genel Saglik Sigorta
Islemleri

Barinma Yardimi

Oksliz Yetim Yardimi

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu
Adrese Dayall Nufus kayit drnegi

Verem Savas Dispanserinden tedavi olduguna dair evrak

Maas Bordrosu
Sozlesme

Hane Basvuru Formu

Hane Beyan Formu

Adrese Dayali Nufus kayit ornegi
Banka Formu

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu

Adrese Dayali Nufus kayit ornegi

Hane Basvuru Formu
Hane Beyan Formu
Adrese Dayali Nufus kayit ornegi

Sozlesme

20 Gln

1 GUn

60 Gln

7 Gun

Basvuru esnasinda yukarida belirtilen belgelerin diginda belge istenmesi, eksiksiz belge ile bagvuru yapilmasina ragmen hizmetin belirtilen strede
tamamlanmamasi veya yukaridaki tabloda bazi hizmetlerin bulunmadiginin tespiti durumunda ilk miracaat yerine ya da ikinci muracaat yerine basvurunuz.

ilk Miiracaat Yeri : Nazilli Sosyal Yar. ve Day. Vakfi Bagkanhg!
: Ahmet Ozcan CEVIKCELIK

Isim
Unvan
Adres

Tel
Faks

e-posta

: Vakif Muduru

: Cumhuriyet Mah. 278 Sok No: 2 Hukumet
Konagi Zemin Kat Nazilli/AYDIN

1 (0256) 312 20 42
1 (0256) 313 17 06

> aydin.nazilli@sydv.org.tr

ikinci Miiracaat Yeri
Isim

Unvan

Adres

Tel
Faks
e-posta

: Sedat Sirr ARISOY
: Kaymakam

: Nazilli Kaymakamligi

10256 3131344
: 0 256 312 66 88
s nazilli@nazilli.qov.tr



mailto:nazilli@nazilli.gov.tr

